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دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها

با 
در مترومترو

1پذیرش آگهی 8 1 9

نكته بازی

مس را در نقل وانتقالات نبردید؟
درگیری لفظی میان کادرفنی و مدیران باشگاه فولاد خوزستان به 
اوج خودش رسیده است. یحیی گل محمدی، سرمربی سرخپوشان 
اهوازی بعد از شکست 2بر صفر در خرم آباد گفت: »در نقل وانتقالات 
به خیبر باختیم.« انتظار می رفت این اظهارات یحیی از سوی مدیران 
باشگاه نشنیده گرفته شود، اما هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل فولاد 
مصاحبه ای توفانی علیه گل محمدی انجام داد و حتی او را به قطع 
همکاری تهدید کرد. حالا ما کاری به این داستان نداریم و قرار هم 
نیست قضاوت کنیم، اما مثلا در بازی با مس رفسنجان که فولاد 
کام بک زد و باخت 2بر صفر را به برد 3بر 2 تبدیل کرد، 2گل این تیم 
را گوستاوو بلانکویی به ثمر رساند که در همین زمستان جذب شده 

بود. آیا آن روز سرمربی فولاد گفت مس را در نقل وانتقالات بردیم؟!

الان تأیید کردی که!
این روزها شایعات زیادی علیه حسین حسینی وجود دارد و 
دروازه بان استقلال به باندبازی و مداخله در امور تیم، ازجمله 
تعیین ترکیب متهم می شود. حسینی اما بعد از توقف بدون گل 
تیمش مقابل مس رفسنجان در مصاحبه ای گفت: »برخی به دروغ 
می گویند حسینی باندباز است. من مطلقا دخالتی در ترکیب ندارم. 
مثلا نیمکت نشینی رامین رضاییان را به من نسبت می دادند. بله، ما 
با هم مشکل داشتیم، اما وقتی او بیرون نشست، خودم قبل از بازی 
با ملوان موسیمانه را کنار کشیدم و گفتم از حقم می گذرم و اجازه 
بده او بازی کند، اما باز هم موسیمانه قبول نکرد.« خب البته به ما 
ربطی ندارد و نظری هم در مورد شایعاتی که پیرامون حسینی وجود 
دارد نداریم، اما بدبختی اینجاست که خود این مصاحبه به نوعی آن 
شایعات را تأیید می کند. خب اگر دخالتی نداری، چرا گفتی رامین 

را بازی بدهد؟ به شما چه ربطی داشت؟

خوش آمدی رفیق
عاشق این هستیم که مربیان خارجی که وارد فوتبال ایران می شوند، 
به جای تغییر دادن ما، اغلب خودشان در سریع ترین زمان ممکن تغییر 
می کنند و شبیه خودمان می شوند! مثلا همین آقای کارترون، سرمربی 
فرانسوی سپاهان که آن اوایل چند نتیجه خوب گرفت، حالا بعد از 
2مساوی پیاپی  برابر شمس آذر و ملوان گفته: »اگر نمی خواهند قهرمان 
شویم، به ما بگویند.« این جمله قشنگ از صد فرسخی بوی فوتبال ایران 
را می دهد و معلوم می شود کارترون چقدر دانش آموز خوبی در این 
فرهنگ بوده. او در حالی این حرف ها را می زند که سپاهان با یک گل هند 
از شکست  برابر گل گهر گریخت، با سوت های بسیار بحث برانگیز داوری 
مقابل شمس آذر نباخت و جلوی ملوان هم تصمیمات گرفته شده جای 
شک و شبهه نداشت. این قبیل اعتراضات، تنها نشان می دهد کارترون 

هم به جمع خودمان پیوسته. خوش آمدی رفیق!

همان همیشگی!همان همیشگی!
در میانه فصلی که فولاد با یحیی گل محمدی بسیار خوب نتیجه گرفته و از یک تیم در حال 
سقوط به یک مدعی بالانشین تبدیل شده، تنها این اوج گرفتن اختلافات داخلی بود که 
می توانست کام هواداران را تلخ کند؛ اتفاقی که البته در تیم های یحیی، کاملا سابقه دارد. 
در توانایی های گل محمدی تردیدی نیست و جایگاه فعلی فولاد هم به خوبی این مسئله 
را نشان می دهد، اما یک مرور کوتاه روی سوابق یحیی به وضوح نشان می دهد تقریبا 

هیچ مدیری نبوده که در دوران همکاری با این مربی، طعم حملات و جملات آتشین او را 
نچشیده باشد. این توضیح ضروری را هم ارائه بدهیم که این مطلب در دفاع از هوشنگ 
نصیرزاده نیست؛ چرا که اساسا نمی دانیم این کارشناس داوری دیروز چطور ناگهان به 
مدیریت باشگاه هایی مثل تراکتور و فولاد رسید! به هر حال، مرور بخش کوچکی از مواضع 

این سالیان یحیی علیه مدیران باشگاه هایش می تواند خالی از لطف نباشد.

مرداد 1395 
 حمله به

سعید آذری

آبان 1398 
 حمله به 

فرهاد حمیداوی

بهمن1399
 حمله به 

مهدی رسول پناه

فروردین1400
 حمله به 

مجید صدری

دی1402
 حمله به 

رضا درویش

یحیی دوران موفقی در 
ذوب آهن داشت، اما در همان 
مقطع ناگهان وارد مشاجرات 
بسیار عجیبی با سعید آذری، 
مدیرعامل وقت باشگاه شد 
و طرفین چیزهایی به هم 
گفتند که باورکردنی نبود. 
تنها در یک نمونه، کار به 
جایی رسید که یحیی در 
صفحه اینستاگرامش خطاب 
به آذری نوشت: »بعضی ها تا 
دیروز به خاطر ماندن در لیگ 
همدیگر را بغل می کردند و 
اشک شوق می ریختند، 
ولی امروز وقتی قهرمانشان 
می کنی، شاخ می شوند.« 
آذری هم البته در همین 
درگیری، با طعنه به یحیی 
نوشته بود: »سال ها برای 
پیشرفت آدم ها تلاش صادقانه 
می کنی، پای آنها می ایستی 
و نمی گذاری آسیبی به 
آنها برسد، ولی وقتی موفق 
می شوند تازه نقاب از چهره 

اصلی آنها می افتد.«

گل محمدی از پدیده هم تیم 
خوبی ساخته بود، اما این 
مانع از آن نشد که او سنت 
حملات علنی اش به مدیران 
باشگاه را ترک کند؛ ازجمله 
این جملات که خطاب به 
حمیداوی، مالک تیم بیان 
شد: »به ایشان برادرانه 
توصیه می کنم مواظب افراد 
ناپاکی باشند که ممکن 
است دور و برش باشند و در 
سیاستگذاری های باشگاه 
تأثیر بگذارند. از ایشان 
می خواهم مراقبت بیشتری 
در این خصوص از تیم پاک 
شهرخودرو داشته باشند 
تا دچار مشکل نشود و به 
شخصیت تیم لطمه نخورد.«

داستان یک اختلاف
امیر حسین اعظمی |  یحیی گل محمدی که از ابتدای فصل چندباری 
با مدیران فولاد به مشکل خورده بود، روز گذشته و پس از صحبت های 
نصیرزاده، در تمرینات حاضر نشد و با ارسال نامه ای به اعضای هیأت مدیره، 
رسما از سمتش کناره گیری کرد. گل محمدی پس از شکست فولاد 
مقابل خیبر، عملکرد نقل و انتقالاتی مدیران باشگاه را زیر سؤال برد و 
مدعی شد تیمش زمانی به حریف خرم آبادی باخته که در زمستان با این 
تیم معامله داشته است. همین اظهارنظر بود که اصلا به مذاق نصیرزاده 
به عنوان مدیرعامل باشگاه خوش نیامد و مصاحبه تند او در رسانه ملی 
را به همراه داشت. بدنیست بدانید ریشه ماجرا و اختلافات سرمربی و 
مدیرعامل، به پرونده انتقال محمدجواد محمدی برمی گردد؛ بازیکنی که 
در نقل و انتقالات زمستانی از فولاد راهی خیبر شد و این هفته موفق شد 
دروازه تیم سابقش را باز کند. یحیی مدعی است این بازیکن بدون اجازه او 
رضایتنامه گرفته و راهی خرم آباد شده؛ موضوعی که یکی از مربیان فولاد 
در گفت و گو با همشهری آن را تأیید می کند: »باشگاه بدون هماهنگی با 
گل محمدی تصمیم گرفت   محمدی را به خیبر بدهد. این در حالی است 
که سرمربی تیم تأکید داشت باشگاه در حالی مجوز جدایی محمدی را 
صادر کند که بتواند یک مدافع چپ را به خدمت بگیرد. ما اسم ابوالفضل 
رزاق پور و حسین گودرزی از گل گهر و سپاهان را به باشگاه دادیم و یک 
گزینه هم از خیبر مدنظر داشتیم ولی باشگاه بدون اینکه بازیکنی جذب 

کند، اجازه جدایی محمدی را بدون رضایت سرمربی صادر کرد.«
   این در حالی است که نصیرزاده به عنوان مدیرعامل باشگاه این موضوع 
را قبول ندارد. مدیرعامل فولاد مدعی شده که یحیی گل محمدی شخصا 
با جدایی محمدجواد محمدی موافقت کرده و در جریان آن هم قرار 
داشته است. البته داستان اختلافات تنها به انتقال محمدجواد محمدی 
برنمی گردد. براساس اخبار رسانه ای شده، گل محمدی مدتی پیش به 
باشگاه می گوید که لوسیانو پریرا را در لیست مازاد قرار دهند ولی آنها 
می گویند چون مبلغ قرارداد این بازیکن بالا ست، باشگاه در مورد فسخ 

توافقی قرارداد با این بازیکن به توافق نرسیده است.
   با این حال گل محمدی با وجود صحبت هایش پس از بازی با خیبر 
برنامه ای برای کناره گیری نداشته اما واکنش مدیرعامل باعث شده او 
از سمتش استعفا کند. سرمربی فولاد بعد از اظهارات نصیرزاده در یک 
برنامه تلویزیونی به شدت خشمگین شده و همین موضوع باعث شد تا او 
بعد از بازی به نزدیکانش بگوید که قصد استعفا دارد. نصیرزاده در مصاحبه 
با این برنامه تلویزیونی تأکید کرد که فولاد در بازی با خیبر حتی یک 
موقعیت گل هم نداشت که این جمله مدیرعامل، به شدت باعث خشم 
و ناراحتی گل محمدی شده است. یحیی از این ناراحت است که چرا 
نصیرزاده در مورد مسائل فنی تیم صحبت کرده و البته داستان فقط به 
این موضوع ختم نمی شود. بعد از بازی با خیبر، نصیرزاده به رختکن خیبر 
می رود و فیلم این حضور در فضای مجازی منتشر می شود. همین اتفاق 

دلخوری بیشتر یحیی را به همراه دارد.
   جدایی از فولاد دوباره می تواند انتقادهای مختلفی را از گل محمدی 
در پی داشته باشد و برخی نزدیکان یحیی به دنبال این هستند که نظر او 
را تغییر بدهند. با این حال، گل محمدی از صحبت های نصیرزاده و برخی 
اتفاقات دیگر ناراحت است. او به یکی از نزدیکانش گفته است: »من 
دنبال انجام کارهای معمولی نیستم و توقعات از من بالا ست. از ابتدای 
فصل مشکلاتی وجود داشته که هیچ کدام از آنها را رسانه ای نکرده ام و 
اتفاقاتی رخ داده که اذیت شدم. اگر دنبال انجام دادن کارهای معمولی 
بودم اصلا به فولاد نمی آمدم. همه رقیبان اندازه خودشان تقویت شده اند 
و اگر می خواهیم در بالای جدول باشیم و خوب نتیجه بگیریم، باید یک 
تیم قوی و خوب داشته باشیم. مشکلات در این مدت زیاد بوده و من 

نمی توانم با این وضعیت ادامه دهم.«

کدام یکی »بدتر« هستید؟کدام یکی »بدتر« هستید؟
سؤال سخت هواداران استقلال در این روزهای سیاهدرگیری یحیی گل محمدی و مدیران باشگاهش، قابل انتظارترین اتفاق ممکن در فوتبال ایران است

میثم کریمی |  یک مساوی دیگر برای استقلال، این بار مقابل 
تیم بحران زده و پایین جدولی مس رفسنجان، با نمایشی ضعیف، 
از سوی بازیکنانی که انگار یادشان رفته پیراهن چه تیمی را 
پوشیده اند و چند میلیون چشم دنبال آنهاست. توقف بدون گل 
استقلال در رفسنجان، تداوم روزهای سیاه این تیم بود تا هواداران 
درمانده که حتی نمی دانند دقیقا به کی و به چی باید اعتراض کنند، 

سهراب بختیاری زاده را هم با شعار »حیاکن، رهاکن« به خانه 
بفرستند. با این حال، خود آنها هم می دانند مشکل فقط از سهراب 
نیست و چنین رویکردی، ساده سازی یک مسئله پیچیده خواهد 
بود. حقیقت آن است که تمامی ارکان باشگاه استقلال در تناسبی 
حیرت انگیز از ناکارآمدی قرار گرفته اند؛ به طوری که خیلی سخت 

بتوان تشخیص داد چه کسی از آن یکی بدتر و ضعیف تر است!

   بازیکنان؛ معمولی های پرادعا
یک بخش از مشکل حتما به اجتماع شمار زیادی 
از بازیکنان متوسط و پرادعا در استقلال مربوط 
می شود. در این مورد زیاد گفته ایم و نوشته ایم و 
تکرار مکررات دیگر لطفی ندارد. تعدادی از بازیکنان 
استقلال آشکارا صلاحیت پوشیدن پیراهن این تیم 
را ندارند و برخی دیگر اگرچه از نظر فنی بد نیستند، 
  به قدری ادا و »منم، منم« دارند که حضورشان شاید 
برای تیم مخرب هم باشد. به عنوان مثال، توجه کنید 
که حسین حسینی، دروازه بان استقلال چطور بعد 
از پایان بازی مس رفسنجان در مورد نیمکت نشینی 
رامین رضاییان در چند بازی می گوید: »بله، من با 
او مشکل داشتم، اما از حقم گذشتم و به موسیمانه 
گفتم رامین را بازی بده.« خب چه حقی؟ چه 
کشکی؟ چرا بازیکن باید برای خودش در مورد 
بازی نکردن یک نفر دیگر حق قائل باشد؟ همینطور 
یکی مثل روزبه چشمی که هر وقت حوصله اش سر 
می رود، می گوید: »اگر مشکل من هستم دیگر سر 
تمرین نمی آیم.« این حرف ها چه معنایی دارد؟ مگر 
شما سرباز این تیم نیستید؟ یعنی انجام تکالیف تان 
بستگی به نتایج و شرایط کلی تیم دارد؟ دیگر 
بگذریم از رامین رضاییان که خودش به تنهایی یک 
پروژه است و مثنوی هفتادمن کاغذ حساب می شود!

   مربیان؛ آدم های اشتباهی
معلوم است که نباید به سهراب بختیاری زاده 
به خاطر بر دوش کشیدن میراث سیاه جواد نکونام و 
موسیمانه حمله کرد. سهراب البته آدم باشخصیتی 

است و در نشست های خبری هم سعی می کند 
درست و منطقی حرف بزند؛ دمش گرم. شاید از نظر 
فنی چیزهایی هم برای ارائه داشته باشد، اما طبیعتا 
راهش این است که از تیم های کوچک تر کارش را 

شروع کند و به مرور زمان شایستگی اش را نشان 
بدهد. او البته تلاش هایی در این زمینه داشته، 
اما منصفانه باید گفت برآیند کارنامه اش در 
این مدت چیزی نبوده که سهراب را به 
نیمکت تیم بزرگی مثل استقلال برساند. 
او و محمد نوازی، شاید آدم  های اشتباهی 
بودند که در شرایطی بد هدایت استقلال 
را برعهده گرفتند و دور از انتظار نبود که 

با چنین واکنش هایی مواجه شوند.

   مدیران؛ نوابغ قرن
در مورد مدیران استقلال هم می شود تا صبح نوشت؛ 
هر گروهی که عوض می شود، هوادار می گوید 
صد رحمت به گروه قبلی! آیا واقعا نظری جویباری در 
قواره مدیریت استقلال است؟ آیا حقیقتا آن فردی 
که در همه این سال ها نامش به عنوان یک عنصر 
حاشیه ساز در اطراف باشگاه به گوش می رسیده، 
باید به عضویت هیأت مدیره دربیاید؟ نمی دانیم و 
نمی خواهیم در مورد مدیران فعلی آبی ها به شکل 
شتاب زده قضاوت کنیم، اما آدم هایی که 2هفته بعد 
از جدایی موسیمانه تازه نظرسنجی می گذارند و از 
هواداران می پرسند چه جنس مربی را برای نیمکت 
می خواهید، معلوم است که چه آینده ای برای 

باشگاه خواهند ساخت!

آفساید تایم
رود فان نیستلروی به خوبی با فرگی تایم آشناست، اما 
او شکست لحظه آخری تیمش برابر منچستریونایتد 
را با اصطلاح جدیدی توجیه کرده است: »آفساید 
 تایم«. سرمربی لستر، این واژه را بعد از باخت برابر 
منچستریونایتد در جام حذفی به کار برده است. 
منچستریونایتد در دورانی که فان نیستلروی را 
به عنوان مهاجم در اختیار داشت، به بردهای لحظه 
آخری عادت داشت و آن بردها، با اصطلاح فرگی تایم 
شناخته می شدند؛ اشاره به گل های لحظات آخر 
تیم های الکس فرگوسن. این بار هم هری مگوایر، گل 
برتری 2بر یک تیمش را در آخرین دقیقه وقت های 
تلف شده بازی به ثمر رساند و نگذاشت بازی به 
وقت های اضافه کشیده شود. نیستلروی  که حسابی از 
این باخت عصبانی بود، بعد از بازی این چنین گفت: »ما 
در فرگی تایم شکست نخوردیم، بلکه در آفساید تایم 
شکست خوردیم.« اشاره او به گل مگوایر بود که به نظر 
می رسید کاملا در شرایط آفساد به ثمر رسیده است. 
اما از آنجا که اتحادیه فوتبال انگلیس در بازی های جام 
حذفی از کمک داور ویدئویی استفاده نمی کند، این 
گل مورد بازبینی قرار نگرفت و لستر به خاطر همین 
گل حذف شد. نیستلروی همچنین گفت: »ما تمام 
هفته را برای این بازی آماده شدیم اما به خاطر یک 
اشتباه واضح و آشکار بازنده از زمین بیرون آمدیم. این 
شرایط اصلا قابل قبول نیست.« جالب اینکه فرگی تایم، 
از سوی روبن آموریم، سرمربی منچستریونایتد هم زیر 
سؤال رفت و او گفت برد تیمش ربطی به فرگی تایم 
نداشته؛ او در پایان بازی گفته است: »ما تا لحظه آخر 

ایمان داشتیم، اما این برد ربطی به فرگی تایم ندارد.«

رسیدن به رکورد باجیو
راندل کولو موانی چند هفته ای است به تورین رسید 
اما در همین مدت کوتاه نه فقط ناجی بانوی پیر 
بوده، که به رکورد اسطوره های سری آ هم رسیده 
است. مهاجم پیشین پاری سن ژرمن که اخیرا 
به ایتالیا آمده، در 3 بازی اول خود برای بانوی پیر، 
5 گل به ثمر رسانده و در همین فرصت کوتاه حضور، 
نامش را در کنار روبرتو باجیو، اسطوره فوتبال ایتالیا 
قرار داده است. آخرین بار، این باجیو بود که در فصل 
91-1990موفق شده بود در 3بازی اولش برای تیم 
تورینی، 5 گل به ثمر برساند. کولو موانی در بازی 
اخیر یوونتوس، ستاره تیمش بود و در برتری 2 بر 
یک مقابل کومو، هر دوگل یووه ای ها را به ثمر رساند. 
او در لحظات پایانی این بازی توانست گل دوم را 
وارد دروازه حریف کند و 3 امتیاز شیرین برای یووه 

به همراه بیاورد.
درخشش این بازیکن جوان البته باعث نشد تا 
عملکرد نه چندان امیدوارکننده یوونتوس پنهان 
بماند؛ تیم تیاگو موتا فرم خوبی ندارد و قطعا این 
پیروزی را مدیون مهاجم جدید خودش است. موتا 
بعد از بازی، ضمن اشاره به سختی کار حریفان در 
خانه کومو، به تمجید از کولو موانی پرداخت و گفت 
که او همچنان جای پیشرفت دارد: »او گل می زند، 
اما همچنان جای پیشرفت دارد. او باید بیشتر کار 
کند. گل زنی بخش مهمی از فوتبال است، اما تنها 
بخش آن نیست. او به عنوان مهاجم، باید کارهای 
دیگر و بیشتری هم انجام دهد. من از لبخند او 
خوشم می آید و از روز اول هم کمک زیادی به تیم 

کرده است.«

بازهم کریس
کریستیانو رونالدو، صفحه جدیدی در تاریخ زندگی 
حرفه ای پربارش گشود و با گلزنی در 40 سالگی، 
نه تنها رکورد جدیدی برای خودش خلق کرد  که یک 
گام دیگر به سمت رکورد هزار گل برداشت. مهاجم 
پرتغالی النصر عربستان  که همین هفته گذشته تولد 
40سالگی خود را جشن گرفت، در پیروزی تیم النصر 
برابر الفیحا، یکی از 3گل تیمش را به ثمر رساند. این 
گل از این جهت مهم است که نخستین گل ستاره 
پرتغالی بعد از 40 سالگی است. او با  اینکه وارد دهه 
جدیدی از زندگی اش شده، اما همان شور و شوق و 
عطش همیشگی را دارد و با توجه به شرایط ایده آلی 
که دارد، به نظر می رسد در مسیر درست و ممکنی 
برای رسیدن به هزارمین گل زندگی حرفه ای اش به 
سر می برد. 2گل دیگر این بازی را جان دوران به ثمر 
رساند. نکته جالب این بازی این بود که رونالدو، این 
گل را در حضور مادر و خانواده اش به ثمر رساند. بعد 
از به ثمر رسیدن گل، تصاویر تلویزیونی چهره مادر او 
را نشان دادند که سراسر خنده و شادی شد. حضور 
رونالدو در این بازی، بلافاصله بعد از تولدش، به خوبی 
مورد توجه هواداران قرار گرفت و آنها به افتخار تولد 
40سالگی او، در دقیقه چهلم، سرپا ایستادند و او را 
تشویق کردند. النصر قرار است در بازی بعدی خود 
در لیگ نخبگان آسیا، برابر پرسپولیس بازی کند و 
این گلزنی های رونالدو در آستانه این بازی، می تواند 
روحیه تیمی النصر را هم بالا ببرد. علاوه بر آن، رونالدو 
احتمالا از هر فرصتی برای بازی و گلزنی استفاده 
خواهد کرد و گل های آسیایی او می تواند کمک زیادی 

برای رسیدن به هزارمین گل باشد.

به طور کلی گل محمدی در 
پرسپولیس جزو حامیان 
مجید صدری بود، اما 
حتی این مدیرعامل هم 
طعم برخی انتقادهای 
سرمربی وقت سرخپوشان 
را چشید؛ ازجمله در این 
مصاحبه: »بحث ما مالی 
نیست، بحث ما بی تفاوتی 
و بی خیالی و بی توجهی 
است که در این 8-7ماه 
اخیر وجود داشته است. 
مشکل ما این است که 
دنبال حداقل ها هستیم. 
3ماه است که زمین 
می خواهیم.  تمرین 
نگفتیم استادیوم برنابئو 

را می خواهیم که!«

مشکلات یحیی با رضا درویش هم 
قصه هزار و یک شب بود و نه تنها به 
دفعات تکرار شد، بلکه به چندین 
نوبت استعفای سرمربی وقت 
سرخ ها انجامید. گل محمدی بارها 
و بارها علیه درویش موضع گرفت 
و نهایتا دی  ماه سال گذشته زمانی 
که بالاخره در آستانه جدایی از 
باشگاه قرار گرفت، در واکنش به 
اینکه درویش گفته بود او از نظر 
روحی شرایط ادامه کار را ندارد، 
گفت: »نه اتفاقا خیلی هم حالم 
خوب است. شرایط برای ادامه 
همکاری وجود ندارد. هیچ امیدی 
به حل مشکلات با این شرایط 
وجود ندارد و این تنها دلیل آن 
است.« او بعدتر حتی زمانی که 
سرمربی فولاد شده بود هم یکی، 
دو حمله تند به مدیرعامل سرخ ها 
انجام داد و ازجمله گفت: »حالم 
از شنیدن حرف های درویش بد 
می شود.« هرچند طبیعتا بخشی 
از این سخنان، واکنش به اظهارات 
درست و غلط مدیرعامل قرمزها 

بوده است.

در دوران کار یحیی، شاید او با هیچ 
مدیری به اندازه مهدی رسول پناه درگیر 
نشد؛ مدیرعامل پیشین پرسپولیس که 
کارش حتی به برپایی میتینگ های 
خیابانی علیه گل محمدی هم کشید و 
هنوز تهدید می کند ناگفته های زیادی 
 علیه او بیان خواهد کرد! طبیعتا یحیی 
هم حملات پرشماری علیه رسول پناه 
داشت و حتی در اقدامی تاریخی، به 
وزیر ورزش اولتیماتوم داد او را از باشگاه 
پرسپولیس حذف کند: »متأسفانه 
اتفاقاتی که قبل از فینال آسیا افتاد، 
برنامه ریزی شده بود تا پرسپولیس را 
ضعیف کنند. بازیکنانی را خیلی راحت 
از دست دادیم. هنوز که هنوز است 
ایشان به عنوان رئیس هیأت مدیره کار 
می کند و به ریش ما می خندد. هیچ کس  
هم جواب نمی دهد. من تا یکی، دو روز 
آینده به آقای وزیر می گویم که اگر آقای 
رسول پناه در سر کار باشد، دیگر تبعات 
همه  چیز را باید خودشان به گردن 
بگیرند. بحث استعفا نیست. باید تبعات 
این اتفاق را قبول کنند. وقتی آدم های 
کوچک و ضعیف باشند، ادامه دادن به 
این وضعیت برای باشگاه سخت است.«


